
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. V/ UNIT. V/ TOTAL

TONIS WALDEVINO NERIS GONCALVES MATRÍCULA: 65640

CPF: 485.880.672-34

RG: 419405 SSP/RO

MOTORISTA 15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

 

JOAO BOSCO RODRIGUES MATRÍCULA: 100962

CPF: 201.702.621-20

RG: 419405 SSP/RO

SUPERVISOR DE E. DOS DISTRITOS 15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

 

JAIZINHO DA SILVA BEZERRA MATRÍCULA: 272112

CPF: 004.156.292+50

RG: 1057869 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

ORLANDO MARTINS FRANCISCO MATRÍCULA: 271841

CPF: 925.528.892-04

RG: 955201 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS

 

15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

 

EDER LOPES DE ARAUJO MATR. 1001057

CPF: 927.055.372-87

RG: 10293604 SSP/AC

SUPERVISOR DE E. DOS DISTRITOS 15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

 

EDIVALDO ALVES PINTO MATRÍCULA: 332734

CPF: 387.007.002-15

RG: 382312 SSP/RO

 

MOTORISTA

15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

 

FRANCISCO LOURENÇO DIAS NETO MATRÍCULA: 272261

CPF: 987.131.322-53

RG: 866276 SSP/RO

OP. DE MÁQUINAS PESADAS 15 Int.

04 meia(½)

R$ 120,00

R$ 60,00

 

R$ 2.040,00

 

TOTAL R$ 14.280,00

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 130/SEMAGRIC/2021

PORTARIA N° 130/SEMAGRIC/2021
Porto Velho, 12 de Maio de 2021
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº 16.242 De 10
de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no processo nº 15.00120-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder: Aos servidores lotados na Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC, 15 Diárias Int e 04
meias (½) para os servidores relacionados abaixo que irão se deslocar para União Bandeirante, Jaci Paraná, Extrema e Nova Califórnia, com o
objetivo de coordenar apoiar e acompanhamento, fiscalização e orientação das atividades nas frentes de serviço em campo recuperação de estradas,
encascalhamento, patrolamento, assentamento de linhas de bueiros e pontes a serem desenvolvidas nos períodos de 24/05 a 29/05, 31/05 a 02/06,
07/06 à 12/06 e 14/06 à 17/06/2021 . Conforme o memorando N° 63/DEV/SEMAGRIC de 07/05/2021.
 

 
GUSTAVO VOLPATO SERBINO
Secretario Adjunto

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0EBABC85

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 09/07/2021. Edição 3004

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


